
 

 

KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE 

Mbledhja nr. 44 në vitin 2010 

 18 qershor 2010, në orën  13:00 

Zyrat e Komisionit Qendror të Zgjedhjeve 
 

                                                            RENDI I DITËS 
 

 

1. Hyrje:  Z. Kryetar i  KQZ-së; 

 

-Miratimi i raporteve nga mbledhjet e KQZ-së nr. 39 dhe 43/2010, 

 

       2. Aktivitetet e SKQZ-së, 

 

3. Raporti i punës së Këshillave të KQZ-së; 

 Këshilli i Procedurave, 

   - Njoftim lidhur me Kuvendin ilegjitim të partisë politike të PNDSH-së; 

 

 Këshilli për Buxhet dhe Prokurim, 

-  Shqyrtimi dhe miratimi i raportit të shpenzimeve të zgjedhjeve lokale 2009 dhe 

zgjedhjeve  të përsëritura 2010; 

 

4. Miratimi i aneks Raportit të KQZ-së për Kuvendin e Kosovës; 

 

5. Njoftim i shkresës së KQZ-së lidhur me objektin e QNR-së; 

 

6. Të ndryshme 

 

 

 


